
         Θεσσαλονίκη 08.12.2023 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                   Αρ. πρωτ. 59093 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ 3ης   Υ.ΠΕ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΑΠΟ  8ης/12/2023 ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΤΗΣ 3ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  

για την επιλογή ιδιώτη, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Βοηθών Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων, για κάλυψη 
θέσης του Κέντρου Υγείας Δεσκάτης, δυνάμει των διατάξεων του άρθρου 41 του ν. 4058/12, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει 

 Σήμερα, την 08.12/2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 π.μ., συνήλθε, στην έδρα της Διοίκησης της 3ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, στην οδό Αριστοτέλους 16 στην Θεσσαλονίκη, η Τριμελής Επιτροπή της 3ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, που συγκροτήθηκε σε συνέχεια της υπ’ αριθ. 12426/10.04.2023 πρόσκλησης  εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος του Διοικητή της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, για έναρξη συνεργασίας με ιδιώτη, κατηγορίας ΔΕ κλάδου 
Βοηθών Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων, για κάλυψη θέσης του Κέντρου Υγείας Δεσκάτης, αρμοδιότητας 3ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας με καθεστώς έκδοσης από αυτόν δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για τις παρεχόμενες 
υπηρεσίες τους στο Κέντρο Υγείας Δεσκάτης, σε εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 
4058/12(ΦΕΚ63/τ. Α΄/11.05.2015). 

Η Τριμελής  Επιτροπή αποτελείται από: 

1. Μπογιατζίδης Παναγιώτης, Διοικητής της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 

2. Κυριακίδης Αναστάσιος, Υποδιοικητής της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 

3. Χρίστογλου Κωνσταντίνος, Υποδιοικητής της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 

 Η Τριμελής Επιτροπή της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1.  Το υπ' αριθμ. 40540/01.09.2023 έγγραφο της 3ης Υ.ΠΕ.  με το οποίο υπέβαλε αίτημα προς το Υπουργείο Υγείας 
για έγκριση συνεργασίας του Διοικητή της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας με ιδιώτη, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Βοηθών Ιατρικών 
και Βιολογικών Εργαστηρίων, για κάλυψη θέσης του Κέντρου Υγείας Δεσκάτης, με καθεστώς έκδοσης δελτίου 
απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για την κάλυψη άμεσων και επιτακτικών αναγκών των εν λόγω Κέντρων Υγείας, για 
το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους.   

2. Την υπ' αριθμ. Γ4β/45704/29.09.2023 Απόφαση του Υπουργείου Υγείας με θέμα: «Έγκριση συνεργασίας του 
Κέντρου Υγείας Δεσκάτης, αρμοδιότητας 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, με έναν (1) εξωτερικό συνεργάτη κλάδου ΔΕ Βοηθών 
ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων, με καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών». 

3. Την υπ’ αριθ. 45572/16.11.2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας. 

4. Τις κάτωθι υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων ιδιωτών, με συνημμένα τα απαραίτητα δικαιολογητικά: 

- Την υπ’ αριθ. 55113/20.11.2023 αίτηση του Λεσκοβίκη Βασίλειου 

- Την υπ’ αριθ. 57486/30.11.2023 αίτηση της Τσιώρα Ελένης 



5. Το από 06.12.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα προς τους δύο (2) υποψηφίους κατηγορίας ΔΕ κλάδου Βοηθών Ιατρικών 
και Βιολογικών Εργαστηρίων, για κάλυψη θέσης του Κέντρου Υγείας Δεσκάτης, με το οποίο κλήθηκαν σε προσωπική 
συνέντευξη την Παρασκευή, 08.12.2023, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθ. 45572/16.11.2023. 

7. Την διενέργεια της προσωπικής συνέντευξης των δύο (2) υποψηφίων.     

Μετά από διεξοδική διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή γνωμών ομόφωνα 

                                                              

                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ότι,  ο κ. ΛΕΣΚΟΒΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημοκράτη,  ιδιώτης κατηγορίας ΔΕ κλάδου Βοηθών Ιατρικών και 

Βιολογικών Εργαστηρίων, επιλέχθηκε μεταξύ των συνυποψηφίων για κάλυψη θέσης του Κέντρου Υγείας 

Δεσκάτης από ιδιώτη, με καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, δυνάμει των διατάξεων του 

άρθρου 41 του ν. 4058/12, σύμφωνα με τα όσα προέκυψαν από τα κατατεθειμένα δικαιολογητικά εμπειρίας 

και την προσωπική συνέντευξη των υποψηφίων. 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΛΕΣΚΟΒΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

1 
 

ΤΣΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ 2 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                       Δρ. Παναγιώτης Μπογιατζίδης           κ. Αναστάσιος Κυριακίδης      κ. Κωνσταντίνος Χρίστογλου   

                                                                                    


